
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 16PT-000929/19 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19040

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DÍČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

email:
tel:
(dále jen „objednatel')
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
......... č. ú. .................................... 
.......................... generální ředitel 
.............................ředitel Správy Ostrava
.........................................úseku výstavby 
..............................
......................................
............................................
...........................................................

název: ENVIPOINT s.r.o.

se sídlem: 
IČO, DIČ:

Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 
25375181, CZ25375181

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4'")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

......................................................................... 
..................., jednatel
........................................................................ 
.......................................................................

V Příloze, která je součástí obsahu Smlouvy písm. c) se mění Doba pro dokončení podle 
Pod-článku Smluvních podmínek číslo 1.1.9 a to z 30. 11.2019 do 15. 12. 2019.

Doba pro dokončení byla posunuta z důvodu koordinace již probíhajících prací při odpojování 
napěťových kabelů napojených na demolovaný objekt, a to SO 401 Přeložka vedení nn v km 
2,9 až 3,25.

Stránka 1 z 2



Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel,

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tento Dodatek, který vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stráni

Datum: U  TÍ1- 2019

PODEPSÁN

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: _ _  
PODEPSÁN 
Jméno :l 
Funkce: jednatel 
za dodavatele/zhotovitele 
ENVIPOINT s.r.o.

Stránka 2 z 2


